РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЗСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» августа  2011г.  № 25-п
пгт. Каз

О возложении обязанности по совершению нотариальных действий

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», основами законодательства о нотариате от 11.02.1993г. № 4462 – 1 и в связи с отсутствием на территории Казского городского поселения нотариуса
I. Обязанности по совершению на территории Казского городского поселения нотариальных действий, предусмотренных статьей 37 Основ законодательства РФ о нотариате от 11.02.1993г. №4462-1 исполняются Крыжановской Натальей Климетьевной, главойКазского городского поселения.
II. При совершении нотариальных действий руководствоваться требованиям действующего законодательства.
III. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красная Шория».
IV. Постановление вступает в силу с 01 августа 2011 года.
V. Распоряжение  администрации поселка Каз №119 от 20.12.2007г. «О возложении обязанности по совершению нотариальных действий» считать утратившим силу.

[bookmark: _GoBack]
Глава Казского
городского поселения                                                              Н.К.Крыжановская